Vilela, nº 310, Bairro Santa Maria, Varginha/MG, 

MATRICULA: Registrado na matrícula n° 8.725, R-1, Av.2, do livro 2, do 

Cartório de Registro de Imóveis da Comarca de Varginha MG 

http://www.mozarmirandaleiloes.com.br/
mailto:mozarmirandaleileiro@gmail.com

AVALIAÇÃO:R$303.000,00 ( trezentos e tres mil reais). 

ÔNUS: Destes autos 

COMISSÃO DO LEILOEIRO: A remuneração do leiloeiro oficial será  de 5%, 

calculado sobre o valor da arrematação, a ser pago pelos arrematantes, mediante 
depósito em conta judicial, juntamente com o sinal de 20% acima mencionado,